UBND TỈNH THANH HÓA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:              /SYT-NVY  Thanh Hóa, ngày       tháng 11  năm 2021
V/v báo cáo kết quả 02 năm

triển khai công tác phòng, chống

dịch Covid-19

Kính gửi:

- Các Tiểu ban Ban chỉ đạo phòng, chống dịch

Covid-19 tỉnh;

- Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 các

huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện công văn số 18326/UBND-VX ngày 19/11/2021 của UBND tỉnh

Thanh Hóa; Công văn số 931/BYT-VPB1 ngày 17/11/2021 của Bộ Y tế về việc

báo cáo kết quả 02 năm triển khai công tác phòng chống dịch Covid-19.

Sở Y tế - Cơ quan thường trực Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh

Thanh Hóa đề nghị các Tiểu ban Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh;

Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 các huyện, thị xã, thành phố một số

nội dung sau:

1. Đề nghị Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 các huyện, thị xã,

thành phố căn cứ nội dung và biểu mẫu báo cáo tại công văn số 931/BYT-VPB1

ngày 17/11/2021 của Bộ Y tế về việc báo cáo kết quả 02 năm triển khai công tác

phòng chống dịch Covid-19; báo cáo kết quả 02 năm triển khai công tác phòng,

chống dịch Covid-19 trên địa bàn gửi về Sở Y tế (qua Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh để tổng hợp báo cáo Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh;

UBND tỉnh hoàn thành trước 09h00 ngày 24/11/2021.

2. Đề nghị các Tiểu ban Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh căn

cứ chức năng, nhiệm vụ được Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh

phân công; báo cáo kết quả 02 năm triển khai công tác phòng, chống dịch

Covid-19 trên địa bàn gửi về Sở Y tế (qua Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh để

tổng hợp báo cáo Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh; UBND tỉnh

hoàn thành trước 09h00 ngày 24/11/2021.

5364 23

3. Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh là đầu mối tổng hợp, hoàn chỉnh

dự thảo báo cáo 02 năm triển khai công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa

bàn tỉnh, báo cáo Sở Y tế và UBND tỉnh trước 14h00 ngày 24/11/2021.

Giao Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố tham mưu cho Ban chỉ

đạo phòng, chống dịch Covid-19 cấp huyện tổng hợp, báo cáo đạt chất lượng,

đúng thời gian quy định.

Nhận được công văn này, đề nghị các đơn vị phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- TT Tỉnh ủy; HĐND; UBND tỉnh (báo cáo);

- Bộ Y tế (báo cáo);

- Thành ủy, Thị ủy, huyện ủy các huyện,

thị xã, thành phố;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, NVY,MDT (01).

 Nguyễn Bá Cẩn